CÂMARA  LEGISLA TIVA  DO DISTRITO FEDERAL     ​
​GABINETE DO DEPUTADO DELMASSO - REPUBLICANOS/DF - GAB. 04

PORTARIA -GA B DEP. DELMA SSO Nº 1, DE 21 DE MA RÇO DE 2020

A ltera a portaria nº 2, de 2019 -
GDD-GA B. 4 que cria o Comitê de
Governança e  Complice do
Gabinete Parlamentar do
Deputado Delmasso.

O DEPUTADO DELMA SSO    , no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:

A rt. 1 º Dê-se ao art. 1º da portaria nº 2 de 2019 - GDD-GAB. 4, a seguinte redação:

Art. 1º.................................................

I - Deputado Delmasso;

II - San Thiago Rodrigues da Cunha, Chefe de Gabinete, matrícula 21482;

III - Ananda Dias de Moura, matrícula 20557;

IV - Andressa Maciel Naves, matrícula 20172;

V - Gleslia Pontes Delgado, matrícula 20569;

VI - Jean de Moraes Machado, matrícula 15315;

VII - José Weder Cardoso Sampaio, matrícula 21037

VIII - Maurício da Silva Oliveira Blois, matrícula 21891;

XI - Raphael Eugenio Marques Honorato Assunção, matrícula 21953;

X - Tatiana Vargas Couto e Ribeiro, matrícula 22504.

A rt. 2  º  Dê-se ao art. 4º da portaria nº 2, de 2019 - GDD-GAB. 4, a seguinte
redação:

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

A rt. 3 º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

A rt. 4 º Revogam-se as disposições em contrário.

DELMA SSO
Deputado Distrital - REPUBLICANOS/DF

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO GERMANO DELMASSO MARTINS  -
Matr. 00134  , Deputado(a) Distr ital  , em 21/03/2020, às 18:50, conforme Art. 22, do Ato
do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito
Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Portaria 1 (0079662)         SEI 00001-00001912/2020-22 / pg. 1

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0079662&crc=ADE948F9

Código Verificador: 0079662 Código CRC: ADE948F9.

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 2º Andar, Gab 4  ̶  CEP 70094-902  ̶  Brasília-DF  ̶  Telefone: (61)3348-8042
www.cl.df.gov.br - dep.delmasso@cl.df.gov.br

00001-00001912/2020-22 0079662v7

Portaria 1 (0079662)         SEI 00001-00001912/2020-22 / pg. 2

	Portaria 1 (0079662)